

ÅRSRAPPORT 2022

AMSTRA 100 A/S

Kildevej 10, Øverød
2840 Holte

CVR nr. 27277462

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære

generalforsamling den 6. juli 2023

Dirigent:

Uffe Jesper Folkmann

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance 31. december 2022	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Virksomhed

AMSTRA 100 A/S
Kildevej 10, Øverød
2840 Holte

CVR-nr.: 27277462
Stiftelsesdato: 29. juli 2003
Hjemsted: Rudersdal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2022

Bestyrelse

Oliver Phaff Folkmann
Joan Folkmann
Uffe Jesper Folkmann

Direktion

Uffe Jesper Folkmann

Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
6. juli 2023, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med aktier og andre værdipapirer mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. -82.396.

Ledelsen foreslår resultatet overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste (+) / Bruttotab (-)	<u>-16.252</u>	<u>-48.194</u>
Finansielle indtægter og omkostninger		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-99.498	-223.611
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-996</u>	<u>-1.550</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-116.746</u>	<u>-273.355</u>
1. Skat af årets resultat	<u>34.350</u>	<u>51.472</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-82.396</u>	<u>-221.883</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-82.396</u>	<u>-221.883</u>
Resultatdisponering i alt	<u>-82.396</u>	<u>-221.883</u>

Balance 31. december 2022

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
2. Andre værdipapirer og kapitalandele	267.181	367.602
Finansielle anlægsaktiver i alt	267.181	367.602
Anlægsaktiver i alt	267.181	367.602
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	229.164	177.692
Andre tilgodehavender	34.350	51.472
Tilgodehavender i alt	263.514	229.164
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	121.799	137.124
Likvide beholdninger i alt	121.799	137.124
Omsætningsaktiver i alt	385.313	366.288
AKTIVER I ALT	652.494	733.890

Balance 31. december 2022

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	138.994	221.390
Egenkapital i alt	638.994	721.390
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	13.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.500	12.500
Gældsforpligtelser i alt	13.500	12.500
PASSIVER I ALT	652.494	733.890

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser
5. Ejerforhold

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-34.350	-51.472
	<u>-34.350</u>	<u>-51.472</u>

Der er i regnskabsåret betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i acontoskat.

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Anskaffelsessum primo	757.157	345.301
Tilgang i årets løb	0	512.683
Afgang i årets løb	0	-100.827
Op- og nedskrivning til dagsværdi primo	-389.555	-143.534
Årets op- og nedskrivninger til dagsværdi	-100.421	-246.021
	<u>267.181</u>	<u>367.602</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

5. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: EMOL ApS og Jens Bjørn Folkmann.

Uffe Jesper Folkmann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Uffe Jesper Folkmann
Direktion
ID: 642167ad-c756-4ddb-80b3-82151ba28587
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2023 kl.: 15:59:02
Underskrevet med MitID



Uffe Jesper Folkmann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Uffe Jesper Folkmann
Bestyrelsesmedlem
ID: 642167ad-c756-4ddb-80b3-82151ba28587
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2023 kl.: 15:59:02
Underskrevet med MitID



Uffe Jesper Folkmann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Uffe Jesper Folkmann
Dirigent
ID: 642167ad-c756-4ddb-80b3-82151ba28587
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2023 kl.: 15:59:02
Underskrevet med MitID



Joan Folkmann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Joan Folkmann
Bestyrelsesmedlem
ID: 2caea41c-85c6-447e-920a-f6280a2c43f6
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2023 kl.: 15:23:43
Underskrevet med MitID



Oliver Pharff Folkmann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Oliver Phaff Folkmann
Bestyrelsesmedlem
ID: ad8f1754-26d8-4596-bede-3fdecee46d2d
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2023 kl.: 09:06:25
Underskrevet med MitID

